1

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
Faculdade de Ciências e Tecnologias em Saúde
Programa de Pós-Graduação em Ciências e Tecnologias em Saúde
Edital 001/2025/PPGCTS

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS E TECNOLOGIAS EM SAÚDE

EDITAL 001/2025

SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS E

TECNOLOGIAS EM SAÚDE PARA OS CURSOS DE MESTRADO ACADÊMICO E DOUTORADO,

INGRESSO SEGUNDO PERÍODO LETIVO DE 2025

RESULTADO PROVISÓRIO ETAPA 4, PROVA ORAL

A  COORDENADORA  DO  PROGRAMA  DE  PÓS-GRADUAÇÃO  EM  CIÊNCIAS  E
TECNOLOGIAS EM SAÚDE torna público o resultado provisório da etapa 4, prova oral, na
seguinte ordem: número da inscrição, nota:

2

Brasília, 21 de maio de 2025.

Profa. Dra. Mani Indiana Funez
Comissão de Seleção

Programa de Pós-Graduação em Ciências e Tecnologias em Saúde – PPGCTS
Faculdade de Ciências e Tecnologias em

Saúde/Campus  Ceilândia/Universidade de Brasília

Inscrição Nota

2025001592084979 89

2025001592084975 87

2025001592084937 85

2025001592084976 62

2025001592084934 96

2025001592084922 100

2025001592084882 80

2025001592084990 87

2025001592084986 77

2025001592084956
79

2025001592084954 96

2025001592084886 100

2025001592084873 92

2025001592084962 95

2025001592084949 100

2025001592084865 100

2025001592084939 100

2025001592084980 75

2025001592084820 72

2025001592084927 73

2025001592084935 77

2025001592084961 75

2025001592084823 85

2025001592084958 76

2025001592084969 98

2025001592084967 72

2025001592084987 26

2025001592084872 100

2025001592084870 0

2025001592084832 71

2025001592084977 100

20250015920884955 90

2025001592084879 100

2025001592084950 98

2025001592084867 100

2025001592084965 98

2025001592084985 81

2025001592084981 72

2025001592084960 38

2025001592084968 59

2025001592084972 64

2025001592084914 100

2025001592084890 43

		2025-05-21T14:34:57-0300